ПРОЕКТ
Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш Е Н И Е
от ____________. № _______
         г.Остров

принято на  _____ей сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
четвертого  созыва

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов городского
поселения «Остров» от  19.11.2019 № 194
  «Об установлении земельного налога»

1. Общие положения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой  31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

						РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 19.11.2019 № 194 «Об установлении земельного налога»:
1.1. в п.1 раздела  П  Налоговые ставки  слова «0,1 процента» заменить  словами «0,3 процента».
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Островские вести».

Глава городского поселения «Остров»				     Н.А. Григорьев